

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 3 สายบ้านนายสาย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ต.คูม อ.ปรางค์ชัย จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุก บดอัดแน่น กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 260.00 ม.
 หนาเฉลี่ย 0.15 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูม
 แบบเลขที่ ท1 - 06
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง งานทาง	102,949.85	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	102,949.85	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	102,000	

(หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน)

ระยะทางดำเนินการ 0.260 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 392,307.69 บาท
 เฉลี่ยตารางเมตร ละ 131 บาท

ประมาณราคา
 (นายธงชัย สิงห์สิทธิ์)
 นายช่างโยธา

ตรวจ
 (นายบุญชอบ จรจั้งหรีด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายสำรวย ภายจะโปะ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูม

อนุมัติ
 (นายเชาว์ ไม้สูงเนิน)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลคูม

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 3 สายบ้านนายสาย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ต.ตุม อ.ปัทลุงชัย จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม
 แบบเลขที่ ท1 - 06
 ประมาณราคาโดย นายธงชัย สิงห์วิสัย นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา/หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานทางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3607	2.35	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	780.00	10.94	8,533.20	1.3607	14.89	11,611.13
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถม บดอัดแน่น (ขยายความกว้างพื้นทาง)	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง	ลบ.ม.						
	2.1 หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	125.78	533.68	67,126.27	1.3607	726.18	91,338.72
รวมค่าก่อสร้าง								102,949.85

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

75,659.47

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764